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Epicori inimressursside haldustarkvara kogub populaarsust  
kogu maailmas 

 
 

Maailma juhtiv äritarkvaralahenduste tootja Epicor Software Corporation teatas, et nõudlus 

paljude auhindadega pärjatud inimressursside haldustarkvara järele on kasvamas – globaalse 

ja mitmekülgse personalihalduse infosüsteemi Epicor HCM on kasutusele võtnud juba mitmed 

eri suuruse ja erinevates valdkondades tegutsevad ettevõtted üle kogu maailma.  

Aitab suurendada ettevõtte tootlikkust 

Tootmis- ja logistikaettevõtted, finantsasutused, teenindusettevõtted ja jaemüüjad on tarkvara 

eelistena välja toonud töötajate otsimise hõlbustamise, värbamise ja hoidmise, vajaliku selguse 

ja ülevaatlikkuse tagamise järjest enam globaliseeruva töötajaskonna haldamisel ning 

vastavuse tagamise tööseadustele ja personaliaruannetele kehtestatud nõuetele, mis kõik 

kokku aitab suurendada ettevõtte tootlikkust. Tarkvara on sobilik nii 100 töötajaga keskmise 

suurusega ettevõttele kui ka 100 000 või enama töötajaga rahvusvahelisele kontsernini ning see 

on saadaval nii Epicori ettevõtteressursside plaanimise (ERP) või jaemüügitarkvara Epicor 

Retail osana kui ka eraldi valmislahendusena. 

Mitmekesised inimressursside haldusfunktsioonid 

Epicori inimressursside haldustarkvara ei sisalda mitte ainult personaliosakonna, vaid kogu 

ettevõtte kõigi toimingute tõhustamiseks vajalikke personalihaldusfunktsioone. Epicori 

inimressursside haldustarkvara võimaldab automatiseerida paljud personalitoimingud ning 

võimaldab töötaja andmeid jälgida, hallata ja analüüsida alates töötaja tööleasumisest kuni 

tema pensionile jäämiseni. Tänu kvaliteetsetele personalihaldus-, palgaarvestus-, värbamis-, 

aruandlus- ja analüüsifunktsioonidele ning otsepääsu ja globaliseerimisvõimalustele aitab 

Epicor HCM kaasa ettevõtte kujunemisele tõhusalt toimivaks ettevõtteks. 
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Epicor HCM võitis 2011. aastal ajakirja HRO Today parimale personalihalduslahendusele välja 

antava auhinna TekTonic ning nimetati inimressursside halduslahenduste kategoorias CODiE 

26. aastaauhinna valimisel üheks finalistiks. Lisateavet Epicor HCM-i kohta leiate veebilehelt 

http://www.epicor.com/Products/Pages/Epicor-HCM.aspx.  

 

Epicor Software Corporation 

Epicor Software Corporation (mis ühines hiljuti äriühinguga Activant Solutions Inc.) on 

ülemaailmne turuliider äritarkvaralahenduste pakkumisel tootmis-, logistika-, jaekaubandus- ja 

teenindusettevõtetele. Epicoril on enam kui 40-aastane kogemus keskmise suurusega 

ettevõtetele ja maailma suurimate ettevõtete allasutustele mõeldud tarkvaralahenduste 

tootmisel ning ettevõttel on üle 33 000 kliendi enam kui 150 riigis. Epicori ettevõtteressursside 

plaanimise (ERP), müügiterminali (POS), tarneahelahalduse (SCM) ja inimkapitalihalduse 

(HCM) tarkvaralahendused aitavad ettevõtetel tõhustada äriprotsesse ja suurendada 

kasumlikkust. Tänu uuendusmeelsusele, valdkonna põhjalikule tundmisele ja täiuslikkuse poole 

püüdlemisele pakub Epicor oma klientidele tõhusaid võimalusi konkurentsieelise 

saavutamiseks. Epicor pakub nii kohalikul ja piirkondlikul tasandil tegutsevatele kui ka 

globaalsetele ettevõtetele olulist ühtset tarkvararessurssi. Epicori peakorter asub USA-s 

California osariigis ning ettevõttel on esindused ja allettevõtted kogu maailmas. Lisateavet leiate 

veebisaidilt www.epicor.com/estonia.   
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